様式　１

　　                 協 　賛 　申 　込 　書
                                                                                                                        令和　　年　　月　　日

全国車いす駅伝競走大会実行委員会

  会　長　　西　脇　隆　俊　　様

                     協賛団体（企業名）
                        代　表　者　名
                            担 当 課
                            担当者名
                     所在地  （〒    　－      ）

                     連絡先(℡　　　　　　 －　　　　　　－　　　　　)
                     Ｅ-mail：

　天皇盃 第３５回全国車いす駅伝競走大会に下記のとおり協賛します。
記

○  協 賛 金 額                            　円　（大会開催までのお振り込み）
○  協 賛 物 品                     を　　　　個（総計　　　　　　円相当）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 を　　　　個（総計　　　　　　円相当）
  　物品提供期間　　 令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日

	 協賛に当たっての要望事項
	（印刷物等への社名表記など）

 ※本実行委員会の銀行口座

   ▲口座開設場所：京都銀行　高野支店　普通口座  口座番号９３２２７９

   ▲口座名義：全国車いす駅伝競走大会実行委員会会長　西脇　隆俊